(jedná se o změny v celkové hodnotě 23 472 817,74 Kč bez DPH). 

2.2 Obsah ustanovení čl. 5. odst. 5.1. Smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto zněním: 

Celková cena Díla, kterou se Objednatel zavazuje Zhotoviteli uhradit za provedení celého Díla 
podle této Smlouvy, činí: 

Celková cena Díla bez DPH: 503 582 993,76 Kč (slovy: pět set tři milionů pět set 
osmdesát dva tisíc devět set devadesát tři korun českých 
sedmdesát šest haléřů 

DPH:  105 752 428,69 Kč (slovy: jedno sto pět milionů sedm 
set padesát dva tisíc čtyři sta dvacet osm korun českých 
šedesát devět haléřů) 

Celková cena Díla včetně DPH: 609 335 422,45 Kč (slovy: šest set devět milionů tři sta 
třicet pět tisíc čtyři sta dvacet dva korun českých čtyřicet 
pět haléřů) 

2.3 Změnové listy ZL č. 14, 46, 47, 50, 51, 53 až 56 jsou v souladu s ustanovením čl. 11. odst. 11.7. 

Smlouvy přílohou tohoto Dodatku č. 5 a stávají se neoddělitelnou součástí Smlouvy. 

3 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ